TUBO DI PROLUNGAMENTO ZINCATO
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
m.pistorello@xoftware.com | P.IVA 03583550243 1/3
TUBO DI PROLUNGAMENTO ACCIAIO ZINCATO
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
AND052318 1.2 mm 50 PZ € 0,97966
AND052319 1.2 mm 60 PZ € 1,11
AND052320 1.2 mm 80 PZ € 1,22
AND052322 3.4 mm 50 PZ € 1,31
AND052323 3.4 mm 60 PZ € 1,31
AND052324 3.4 mm 80 PZ € 1,43
AND052326 1" mm 80 PZ € 1,91
AND240258 1-1.4 mm 100 PZ € 2,52
TUBO DI PROLUNGAMENTO ZINCATO
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
m.pistorello@xoftware.com | P.IVA 03583550243 2/3
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
AND240259 1-1.2 mm 100 PZ € 3,05
AND240266 1-1.4 mm 500 PZ € 9,09
AND240267 1-1.4 mm 1000 PZ € 22,22
AND240268 1-1.4 mm 1500 PZ € 28,56
AND240269 1-1.4 mm 2000 PZ € 38,08
TUBACC1100 1" mm 100 PZ € 2,84
TUBACC11000 1" mm 1000 PZ € 18,15
TUBACC11500 1" mm 1500 PZ € 26,45
TUBACC1200 1" mm 200 PZ € 4,57
TUBACC12000 1" mm 2000 PZ € 33,85
TUBACC12100 1.2 mm 100 PZ € 1,89
TUBACC121000 1.2 mm 1000 PZ € 11,95
TUBACC121500 1.2 mm 1500 PZ € 18,00
TUBACC12200 1.2 mm 200 PZ € 3,33
TUBACC122000 1.2 mm 2000 PZ € 21,70
TUBACC12300 1.2 mm 300 PZ € 4,12
TUBACC12500 1.2 mm 500 PZ € 5,70
TUBACC1300 1" mm 300 PZ € 6,45
TUBACC1500 1" mm 500 PZ € 9,25
TUBACC34100 3.4 mm 100 PZ € 2,07
TUBACC341000 3.4 mm 1000 PZ € 12,90
TUBO DI PROLUNGAMENTO ZINCATO
Via Marosticana 40/N - 36050 - Bolzano Vicentino (VI) - Tel: 0444350061
m.pistorello@xoftware.com | P.IVA 03583550243 3/3
Articolo Modello U.M. Prezzo Untario IVA Inclusa
TUBACC341500 3.4 mm 1500 PZ € 20,85
TUBACC34200 3.4 mm 200 PZ € 3,50
TUBACC342000 3.4 mm 2000 PZ € 24,15
TUBACC34300 3.4 mm 300 PZ € 4,88
TUBACC34500 3.4 mm 500 PZ € 6,80
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)